
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 квітня 2024 року   м. Чортків      №118 

 

Про звільнення від оплати за право тимчасового користування місцями 

для розміщення рекламних засобів, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади по вул. Незалежності в м. Чортків, ФОП 

Стельмащука Сергія Михайловича 

 

Розглянувши заяву ФОП Стельмащука Сергія Михайловича від 19.02.2024 

вх. №517/01-13, про звільнення від плати за право тимчасового користування 

місцями (для розміщення рекламних засобів) та відповідно до пункту 8.9 

Положення про порядок розміщення зовнішньої реклами на території 

Чортківської міської територіальної громади та Порядку визначення розміру 

плати за право тимчасового користування місцями (для розміщення рекламних 

засобів) на території Чортківської міської територіальної громади,  

затвердженого рішенням Чортківської міської ради №1877 від 31.01.2024, Закону 

України «Про адміністративну процедуру», статті 30, частини 1 статті 52, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити від сплати за право тимчасового користування місцями 

для розміщення рекламних засобів, які перебувають у комунальній власності 

по вул. Незалежності в м. Чортків, ФОП Стельмащука Сергія Михайловича, 

сітілайтів відповідно до договору №02/15 від 02.03.2015, у зв’язку із 

розміщенням соціальної реклами з 01.05.2024 до закінчення дії воєнного стану. 

2. Копію рішення направити до відділу архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради, заявнику. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу архітектури та містобудівного кадастру Чортківської міської ради 

Василя ГРЕЩУКА. 

 
 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


	ВИРІШИВ:
	Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО

